
Hinfahrt   

Wohnhaltestelle Abfahrt 1. Bus Umstieg
Abfahrt 

Umstiegsort
Fahrt

Ankunft 

Schule

Beginn 

Schule

Köthen, Brauerei 07:25 485/105 07:40 07:55

Köthen, Klepzig Wendeplatz 07:21 487/105 07:37 07:55

Porst, Dessauer Straße 07:14 470/130 Köthen, Bf. 07:30 485/105 07:40 07:55

Merzien, Straße der DSF 07:17 487/105 07:37 07:55

Zehringen 07:20 473/103 Köthen, Bf. 07:30 485/105 07:40 07:55

Arensdorf 07:19 486/101 Köthen, Bf. 07:30 485/105 07:40 07:55

Baasdorf, Köthener Straße 07:16 490/104 07:25 07:55

Diesdorf, Ortsmitte 06:46 484/101 Köthen, Klepzig Wendeplatz 07:21 487/105 07:37 07:55

Elsdorf, Lindenplatz 07:23 476/103 07:38 07:55

Großbadegast, August-Bebel-Str. 07:19 485/105 07:40 07:55

Hinsdorf 07:06 400/5 Köthen, Bf. 07:30 485/105 07:40 07:55

Kleinbadegast 07:17 485/105 07:40 07:55

Naundorf (Quellendorf) 07:06 481/103 07:38 07:55

Lausigk 07:02 481/103 07:38 07:55

Libbesdorf, Wendeplatz 06:54 481/103 07:38 07:55

Libehna 06:45 482/103 Quellendorf, Schule 07:12 481/103 07:38 07:55

Meilendorf, Hst. 06:53 487/102 07:37 07:55

Quellendorf, Schule 07:10 481/103 07:38 07:55

Quellendorf, Ambulatorium 07:13 481/103 07:38 07:55

Quellendorf, Hauptstraße 07:00 487/102 07:37 07:55

Repau 06:47 482/103 Quellendorf, Schule 07:12 481/103 07:38 07:55

Reupzig 07:11 487/105 07:37 07:55

Rosefeld 06:49 481/103 07:38 07:55

Scheuder, Alte Mühle 06:59 481/103 07:38 07:55

Körnitz 06:56 482/103 Quellendorf, Schule 07:12 481/103 07:38 07:55

Gahrendorf, Hst. 07:15 486/101 Köthen, Bf. 07:30 485/105 07:40 07:55

Storkau, Ort 07:08 487/105 07:37 07:55

Pfriemsdorf 07:15 485/105 07:40 07:55

Sekundarschule Köthen "Völkerfreundschaft"
Schulhaltestelle: Köthen, Am Wasserturm



1. Rückfahrt   

Unterrichts-

ende
Haltestelle Abfahrt 1. Fahrt Umstieg

Abfahrt 

Umstiegsort
2. Fahrt Ankunft Wohnhaltestelle

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:58 486/102 14:12 Köthen, Brauerei

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 14:03 Köthen, Klepzig Wendeplatz

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:49 473/104 14:14 Porst, Dorfstraße

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 14:07 Merzien, Straße der DSF

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:49 473/104 14:10 Zehringen

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:58 486/102 14:26 Arensdorf

13:30 Köthen, Am Wasserturm 14:15 477/145 14:26 Baasdorf, Köthener Straße

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:59 484/102 14:42 Diesdorf, Ortsmitte

13:30 Köthen, Bärplatz 13:59 476/106 14:11 Elsdorf, Lindenplatz

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:58 486/102 14:18 Großbadegast, August-Bebel-Str.

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 Quellendorf, Schule 14:33 487/109 14:38 Hinsdorf

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:58 486/102 14:20 Kleinbadegast

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 14:37 Naundorf (Quellendorf)

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 14:41 Lausigk

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 14:49 Libbesdorf, Wendeplatz

13:30 Köthen, Bärplatz 14:07 485/110 Prosigk, Dreieck 14:29 485/113 14:34 Libehna

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 14:22 Meilendorf, Hst.

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 14:30 Quellendorf, Schule

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 14:28 Quellendorf, Ambulatorium

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 Köthen, Klepzig Wendeplatz 14:09 487/110 14:27 Quellendorf, Hauptstraße

13:30 Köthen, Bärplatz 14:07 485/110 Prosigk, Dreieck 14:29 485/113 14:36 Repau

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 14:13 Reupzig

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 14:54 Rosefeld

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 14:44 Scheuder, Alte Mühle

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 Quellendorf, Schule 14:33 487/109 14:46 Körnitz

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:58 486/102 14:30 Gahrendorf, Hst.

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:43 481/104 14:16 Storkau, Ort

13:30 Köthen, Am Wasserturm 13:58 486/102 14:22 Pfriemsdorf

Sekundarschule Köthen "Völkerfreundschaft"
Schulhaltestelle: Köthen, Am Wasserturm

alternative Schulhaltestelle: Köthen, Bärplatz



2. Rückfahrt   

Unterrichts-

ende
Schulhaltestelle Abfahrt 1. Fahrt Umstieg

Abfahrt 

Umstiegsort
2. Fahrt Ankunft relevante Wohnhaltestelle

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:53 486/104 15:07 Köthen, Brauerei

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 15:09 Köthen, Klepzig Wendeplatz

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:42 473/106 15:05 Porst, Dorfstraße

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 15:13 Merzien, Straße der DSF

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:42 473/106 15:01 Zehringen

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:53 486/104 15:21 Arensdorf

14:25 Köthen, Am Wasserturm 15:10 477/147 15:21 Baasdorf, Köthener Straße

14:25 Köthen, Am Wasserturm 15:05 484/104 15:48 Diesdorf, Ortsmitte

14:25 Köthen, Bärplatz 15:03 476/108 15:15 Elsdorf, Lindenplatz

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:53 486/104 15:13 Großbadegast, August-Bebel-Str.

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 Quellendorf, Schule 15:39 487/111 15:44 Hinsdorf

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:53 486/104 15:15 Kleinbadegast

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 15:43 Naundorf (Quellendorf)

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 15:47 Lausigk

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 15:55 Libbesdorf, Wendeplatz

14:25 Köthen, Bärplatz 15:07 485/112 Prosigk, Dreieck 15:24 485/115 15:29 Libehna

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 15:28 Meilendorf, Hst.

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 15:36 Quellendorf, Schule

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 15:34 Quellendorf, Ambulatorium

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 Köthen, Klepzig Wendeplatz 15:15 487/112 15:33 Quellendorf, Hauptstraße

14:25 Köthen, Bärplatz 15:07 485/112 Prosigk, Dreieck 15:24 485/115 15:31 Repau

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 15:19 Reupzig

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 16:00 Rosefeld

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 15:50 Scheuder, Alte Mühle

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 Quellendorf, Schule 15:39 487/111 15:52 Körnitz

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:53 486/104 15:25 Gahrendorf, Hst.

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:49 481/106 15:22 Storkau, Ort

14:25 Köthen, Am Wasserturm 14:53 486/104 15:17 Pfriemsdorf



3. Rückfahrt   

Unterrichts-

ende
Schulhaltestelle Abfahrt 1. Fahrt Umstieg

Abfahrt 

Umstiegsort
2. Fahrt Ankunft relevante Wohnhaltestelle

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:48 486/106 16:02 Köthen, Brauerei

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 15:53 Köthen, Klepzig Wendeplatz

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:39 473/108 16:04 Porst, Dorfstraße

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 15:57 Merzien, Straße der DSF

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:39 473/108 16:00 Zehringen

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:48 486/106 16:16 Arensdorf

15:15 Köthen, Am Wasserturm 16:12 477/149 16:23 Baasdorf, Köthener Straße

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:53 484/106 16:33 Diesdorf, Ortsmitte

15:15 Köthen, Bärplatz 16:03 476/110 16:15 Elsdorf, Lindenplatz

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:48 486/106 16:08 Großbadegast, August-Bebel-Str.

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 Quellendorf, Schule 16:23 487/113 16:28 Hinsdorf

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:48 486/106 16:10 Kleinbadegast

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 16:27 Naundorf (Quellendorf)

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 16:31 Lausigk

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 16:39 Libbesdorf, Wendeplatz

15:15 Köthen, Bärplatz 15:57 485/114 Prosigk, Dreieck 16:14 485/117 16:19 Libehna

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 16:12 Meilendorf, Hst.

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 16:20 Quellendorf, Schule

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 16:18 Quellendorf, Ambulatorium

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 Köthen, Klepzig Wendeplatz 15:59 487/114 16:17 Quellendorf, Hauptstraße

15:15 Köthen, Bärplatz 15:57 485/114 Prosigk, Dreieck 16:14 485/117 16:21 Repau

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 16:03 Reupzig

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 16:44 Rosefeld

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 16:34 Scheuder, Alte Mühle

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 Quellendorf, Schule 16:23 487/113 16:36 Körnitz

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:48 486/106 16:20 Gahrendorf, Hst.

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:40 481/108 16:06 Storkau, Ort

15:15 Köthen, Am Wasserturm 15:48 486/106 16:12 Pfriemsdorf


